Invokace

+C+ *In nomine patris et filii et spiritus sancti amen.*

Arenga

Quoniam ea, que pie ac laudabiliter a predecessoribus ordinata dinoscuntur esse, vel rite concessa, a regia munificentia immutari debent aut [minui, s]et conservari potius et augeri,

Intitulace

ideo ego Othakarus, qui et Premisl, dei gratia rex Bohemorum, cum meis liberis

Promulgace

notum facimus universis, tam presentibus, quam futuris,

+C+ Ve jménu Otce i Syna i Ducha svatého, amen.

Poněvadž se dobře rozeznávají věci, které předchůdci ustanovili bohumile a chvályhodně nebo které právem udělili, mohou být královskou štědrostí změněny nebo umenšeny i zachovány, a navíc rozmnoženy.

Proto já, Otakar, který se zve i Přemysl, z Boží milosti král Čechů, se svými syny

oznamujeme všem jak přítomným, tak budoucím,

Narace

quod nos idem ius et eandem per omnia libertatem, quam frater noster Wadizlaus pie memorie, quondam marchio Moraue, concessit

že táž práva a tytéž svobody, které nás bratr Vladislav, blahé paměti kdysi markrabě moravský, poskytl

Inskripce

dilectis civibus nostris de Vnisov, que est nova villa,

našim milým měšťanům z Uničova, což je Nová ves,

Narace

in eodem oppido vel extra oppidum, eandem ipsis regia clementia duximus liberaliter concedendam et in scripto autentico sollempniter redigendam.

v též městě nebo mimo ně, jsme jim přikázali ochotně z královské laskavosti udělit a v hodnověrné listině slavnostně zaznamenat.

Dispozice

Videlicet ut quelibet area in predicto oppido, sive parva, sive magna, sex denarios, et quilibet mansus terre arabilis fertonem argenti et tres mensuras annone, unam scilicet de tritico, alteram de siliagine, terciam de avena, singulis annis in festo sancti Martini persolvare teneantur. Item silvam, quam acceperunt extirpandam ad XXX annos, de quibus iam decem preterieunt, eisdem concedimus esse liberam, prout quilibet eorum poterit extirpare. Item terminos circuitus ipsorum, tam in silvis, quam in

Totiž z každé usedlosti v řečeném místě, ať malé, nebo velké, jsou povinni v jednotlivých létech na svátek svatého Martina platit šest denárů a z každého lánu orné půdy čtvrtinu marky stříbra a tři měrice obilí, a to jednu pšenice, druhou žita, třetí prosa. Dále týmž udělujeme, že les, který přijali k vyklučení do 30 let, z nichž již deset uplynulo, zůstává ve svobodném užívání potud, pokud kdokoliv z nich bude moci mýt. Dále poroučíme z naší královské

*campis et pascuis, a predicto fratre nostro
marchione sibi iuste primitus deputatos,
liberos eis ac pacificos auctoritate regia
precipimus conservari. Item omnes
culpas secundum quod hactenus inter
se et apud ipsos iudicarunt fratre nostro
concedente, concedimus ipsis secundum
suas consuetudines iudicare, nisi fuerit
gravis et magna culpa, que coram nobis*